
1.A TÝDENNÍ PLÁN 
 

31. týden (30. 3. – 3. 4. 2020) 

JMÉNO: ………………………………………… 
 

 
CO SE BUDEME 

UČIT? 
JAK SE MI DAŘÍ?  JAK VIDÍM SVÉ 

DÍTĚ? 

ČTENÍ 
vlastní kniha 

Četba vlastní knihy. 
(Se slovy, která 
neumím přečíst, mi 
pomáhá mamka, 
taťka, babi, děda…) 
Kniha, ze které si čtu, 
se jmenuje: 
 
_________________ 
 
_________________ 
 

Čtu nahlas. Slabiky a 
slova, která jednou 
přečtu, už neopakuji. 
 
 
 
Umím převyprávět, o 
čem jsem četl/a. 
 
 

  
 

PSANÍ 
Písanka 3 

str. 16 

Opakování psaní slov 
se známými písmeny. 
 

Vedu si deník, do 
kterého každý den 
psace napíšu alespoň 
jednu větu. 
 
V deníku mám zapsaný 
datum zápisu. 

  

MATEMATIKA 
PS s. 28 - 29 

+ 
PRACOVNÍ 
ČINNOSTI 

Stavby – práce 
s oblíbenou stavebnicí 
a dalšími materiály. 

Zvládl/a jsem postavit 
stavbu, kterou bych 
chtěl/a navštívit (může 
být vysněná). 
Např. divadlo, galerii, 
hrad, zábavní park… 
 
Hra na obchod - 
poradím si s mincemi. 

  

PRVOUKA 
 

Příroda na jaře. 
Jarní počasí. 

Namaluji na velký 
papír alespoň 5 
typicky jarních věcí, 
které jsem 
vypozoroval/a 
v přírodě na 
procházce. 
Co umím, to na 
obrázku popíšu. 

  

CHOVÁNÍ 

 Při práci doma jsem 
trpělivý / trpělivá. 
 
Snažím se pracovat 
samostatně. 

  

 

 


